
ZARZĄDZENIE NR 64/2006
BURMISTRZA  KARCZEWA
z dnia  6 czerwca  2006 roku

W sprawie powołania Komisji  do rozpatrzenia  wniosków o nagrodę 
Burmistrza Karczewa dla dyrektora i wicedyrektora.

Na podstawie  art.49 ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 
Nauczyciela (Dz.U.Nr 179,poz.1845 z 2004 roku) oraz Uchwały 
NrXX/157/2004 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 29 września 2004 
roku  i Regulaminu określającego przyznanie nagród ze specjalnego 
funduszu dla dyrektorów i nauczycieli za szczególne osiągnięcia 
dydaktyczno-wychowawcze zarządzam co następuje:

§1

Powołuję Komisję do rozpatrzenia wniosków o nagrodę Burmistrza 
Karczewa
dla Pani Danuty Trzaskowskiej dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 w 
Karczewie i Pani Anny Osial wicedyrektora Szkoły Podstawowej Nr2 w 
Karczewie  w składzie:

1.Pani Ewa Kwasiborska - przewodnicząca
2.Pani Barbara Wyszomirska
3.Pani Renata Sielska

§2

Komisja rozpatrzy wnioski do dnia 14 czerwca 2006 r.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz 

Łokietek

1


